

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jan Mortensen Invest, Horsens ApS

Galgehøj 23
8700 Horsens

CVR-nr. 38 20 57 81

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2024

Jan Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Mortensen Invest, Horsens ApS
Galgehøj 23
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 20 57 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 21. november 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Mortensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 186.645, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.781.259.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		49.855	(180)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		18.380	(2.544)
Finansielle indtægter	1,2	224.395	182.310
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(53.390)</u>	<u>(377.315)</u>
Resultat før skat		239.240	(197.729)
Skat af årets resultat	4	<u>(52.595)</u>	<u>42.807</u>
Årets resultat		<u>186.645</u>	<u>(154.922)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>64.645</u>	<u>(272.722)</u>
		<u>186.645</u>	<u>(154.922)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	33.810	15.430
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.810</u>	<u>15.430</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.810</u>	<u>15.430</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		558.955	553.436
Udskudt skatteaktiv	6	0	42.785
Selskabsskat		5.766	42.161
Tilgodehavender		<u>564.721</u>	<u>638.382</u>
Værdipapirer	1	2.237.027	2.090.882
Værdipapirer		<u>2.237.027</u>	<u>2.090.882</u>
Likvide beholdninger		<u>140.207</u>	<u>76.232</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.941.955</u>	<u>2.805.496</u>
Aktiver i alt		<u>2.975.765</u>	<u>2.820.926</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		2.533.259	2.468.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>2.781.259</u>	<u>2.712.414</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		189.506	103.512
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>194.506</u>	<u>108.512</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>194.506</u>	<u>108.512</u>
Passiver i alt		<u>2.975.765</u>	<u>2.820.926</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	2.468.614	117.800	2.712.414
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	64.645	122.000	186.645
Egenkapital 31. december 2023	126.000	2.533.259	122.000	2.781.259

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>103.439</u>	<u>(345.303)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.237.027</u>	<u>2.090.882</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	5.519	3.436
Andre finansielle indtægter	<u>218.876</u>	<u>178.874</u>
	<u>224.395</u>	<u>182.310</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.390	376.606
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>709</u>
	<u>53.390</u>	<u>377.315</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.812	0
Årets udskudte skat	42.785	(42.785)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(2)</u>	<u>(22)</u>
	<u>52.595</u>	<u>(42.807)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	(4.570)	(2.026)
Årets resultat	18.380	(2.544)
Værdireguleringer 31. december 2023	13.810	(4.570)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	33.810	15.430

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JM & Sønner ApS	Horsens	50 %	67.619	36.759

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(42.785)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>42.785</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>42.785</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>42.785</u>